
Buletini Nr. 78 datë 9 Dhjetor 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   792/825 

ANULLIME ANKANDI 
 

BASHKIA DIMAL 
NJOFTIMI ANULIM ANKANDI 

 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Dimal 

Lagjia “18 Tetori” Ura Vjagurore 

Telefon: 03556122468 

E-mail: bashkia@bashkiadimal.gov.al 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit:02/12/2025, ora 11:00  

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedurë e hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitje materiale të ndryshme dhe automjete të dala jashtë përdorimit (shiten 

për skrap). 

 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje materiale të ndryshmetë dala jashtë përdorimit 

dhe 2 (dy) automjete të amortizuara të cilat nuk janë më funksionale  dhe do të shiten për 

skrap. 

 

6. Vlera fillestare: 326540 (treqind e njezet e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet) lekë 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Zyra juridike-Bashkia Dimal 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 02/12/2025, ora 11:00 

 

9. Numri i buletinit: Buletini nr. 69 Datë 10.11.2025 

 

10. Arsyja e anulimit: Mungesa e konkurrencës si rezultat i mos paraqitjes të asnjë oferte deri në 

afatin e fundit të pranimit të ofertave, mbështetur në Ligjin nr. 9874 datë 14.02.2008 “Për 

Ankandin Publik”, i ndryshuar, Kreun VI “Kushte të përgjithshme për zbatim”, pika 6, germa 

a), “Mungesa e konkurrencës” të VKM Nr. 1719 datë 17.12.2008 “Për miratimin e Rregullave 

të Ankandit Publik”, i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


